
2,
2
0
0

1,
1
0
0

4,
64
0

86
0

2,
5
0
0

1,
2
5
0

Datums/Paraksts

V. Polkovņikova

Datums:

Pasūtījuma Nr.: AR-13

Faila Nr.:

Projektēja:

I. Kuļikovska

Izstrādāja:

AR daļas  vad.:

Daļa: Mērogs:

Būvprojekta   vad.:

Rasējums

Shēma

GRIEZUMS B-B

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU

AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

D. Zariņa

Stadija
SKIČU PROJEKTS (SP)

11-06/532 AR 1:150Lapas Nr.:

JELGAVAS  I ELĀ  1 ,  R ĪGĀ ,  LV -1 050

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
Tirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

16.12.2011

AR dalas vad.

Arh. reģ. Nr.

Būvproj. vad.

nosaukumsBūvobjekta

Uzvārds

Uzvārds

A. Čiņajevs

SP

DatumsParakstsAmats Lapas saturs

Pasūtītājs

Pasūtījuma  Nr.

Lapu sk.

StadijaMērogs

Lapas Nr.DatumsParaksts
Latvijas Universitāte

12 - 26 - 059

10.2012

10.2012

Siltumnīcu bloki
Danish Greenhouse Supply vai ekvivalents

Vēja ģeneratora atrašanās vieta

Jumta norobežojums -
metāla marga virs jumta h=600 mm

pa jumta perimetru

Apzaļumota jumta plakne
Stiklota jumta konstrukcija virs iekšpagalma
ar fotovoltāžas pārklājumu Schüco Prosol TF vai ekvivalentu

Fasāžu sistēma FW 50+;
ar speciāliem profiliem

ražotājs - Schüco vai ekvivalents

Vērpta vīteņaugu atbalsta konstrukcija

Marga SM-1

                 AS-Fs-1-4

Šķēlums 3-3

Šķēlums 1-1

Fasāžu sistēma FW 50+;
Logu sistēma AWS 75 BS.SI;
Stiprinājumi 322290 vai 201217,
ražotājs - Schüco vai ekvivalents
detalizēti skatīt ARD-8.5

AS-Fs-3-2             .

161514131211101 3' 4' 7'

Augsnes substrāts;
Ūdeni uzkrājošs panelis;
Drenāžas slānis;
Atdalošā kārta;
Ūdens necaurlaidīga membrāna;
Dz/b panelis

Virsgaismas elements VS-3

Virsgaismas elements VS-1

MM-1___

                 AS-Fs-2-1

Šķēlums 2-2

PIEZĪMES

1. Skiču projekta AR daļas rasējumus skatīt kopā ar BK, EL, AVK, UK  un citām projekta daļām.
2. Visus Skiču projekta rasējumus skatīt kopā ar projekta Aprakstu.
3. Iespējamās izmaiņas saskaņot ar projekta autoriem pirms darbu uzsākšanas.
4. Norādes uz būvmateriāliem, izstrādājumiem un iekārtām šai projektā minētas kā šo būvmateriālu, izstrādājumu un iekārtu kvalitātes, vizuālo
un tehnisko īpašību un apkalpošanas komforta līmeņa rādītājs. Būvdarbu gaitā iespējama ekvivalentu būvmateriālu lietošana, izstrādājumu un
iekārtu uzstādīšana, ja tie nekādā ziņā nemaina risinājuma kopējo kvalitāti, kā arī ir saskaņoti ar projekta autoriem un Pasūtītāju.
5. Ēkas nesošo un norobežojošo konstrukciju, kāpņu, durvju, logu un fasāžu ugunsdrošību sk. UPP aprakstā un shēmās.
6. Detalizētus arhitektūras risinājumus skatīt rasējumu lapās ar marku ARD
7. Grīdu un griestu veidus, mēbeļu skices skatīt rasējumu lapās ar marku IN.
8. Mēbeļu un iekārtu izvietojumu un specifikāciju skatīt rasējumu lapās ar marku IE.
9. Jumta šķēlumus skatīt rasējumos ARD-4.1, grīdu detalizāciju ARD-3.1, sienu detalizāciju ARD-2.1, fasāžu sistēmas ARD-8.1 - ARD-8.5.
10. Auditorijām paredzēta nepieciešamo akustiku nodrošinoša akustisko paneļu apdare sienām un griestiem, tāpēc griezumus skatīt kopā ar
plāniem rasējumos AR-2.1 - AR-2.10, kur piezīmēs minētas attiecīgās auditorijas un aprakstīts akustisko paneļu izvietojums uz sienām, un
griestu plāniem rasējumos IN-13.1 - IN-13.9, kur specificēts akustisko paneļu izvietojums uz griestiem. Akustisko griestu forma tiks precizēta TP.
11. 1.stāva auditorijās Nr. 106, 107, 108 paredzēts izveidot podestus amfiteātra formā, kas aprakstīts BK daļā.
12. Fasādes apkopes sistēmas izvietojumu un veidu skatīt jumta plāna rasējuma lapā AR-2.10 un jumta detalizācijas rasējumu lapā ARD-4.1.
13. Ar zvaigznīti (*) apzīmētās augstuma atzīmes tiks precizētas ēkas TP.
14.Tālākas projekta detalizācijas rasējumi, ko izstrādā būvuzņēmējs, saskaņojami ar projekta autoriem pirms attiecīgo darbu veikšanas.

AR -13i

+39,10

T.Kotoviča

A. VītiņaIzstrādāja

Silt.S-26S

Ā
 R
 Ē
JĀ
S
  S
 I 
E
 N
 A
 S

S-13S

AS-3DzB

APZĪMĒJUMS

AS-2DzB

AS-1DzB

MARKA

AS-4DzB

S-12S

S-9G

Š-10G

S-11S

S-8G

S-14K

NS-15DzB

NŠ-16DzB

AS-5
Fs-1

AS-6
Fs-2

AS-7
Fs-3

I E
 K
 Š
 Ē
 J
 Ā
 S
   
S
 I 
E
 N
 A
 S

Zinātniski pētnieciskās siltumnīcas stikla sienas
DANISH GREENHOUSE SUPPLY sistēmas vai
ekvivalents

Dzelzsbetona ārsiena siltināta 1 m
dziļumā no zemes virskārtas, 350 mm
Aprakstu skatīt BK daļā

NOSAUKUMS

Dzelzsbetona ārsiena ar siltumizolāciju, 750 mm
Aprakstu skatīt BK daļā

Laminēta stikla starpsiena sanmezglos ar
iestrādātu necaurspīdīgu, krāsainu materiālu
(piem., plēve, plastikāts). Atdala priekštelpu no
kabīnēm

Fasāžu sistēma ar veramām daļām un dažādu
caurredzamību
Schüco FW 50+ vai ekvivalents
Aprakstu un dalījumu skatīt ARD-8.1 - ARD-8.5

Stikla fasāžu sistēma - caurspīdīga
Schüco FW 50+ vai ekvivalents
Aprakstu un dalījumu skatīt ARD-8.1 - ARD-8-5

Stikla fasāžu sistēma - caurspīdīga
Schüco FW 50+ ar speciāliem profiliem vai
ekvivalents
Aprakstu un dalījumu skatīt ARD-8.1 - ARD-8.5

Rūdīta pilnstikla moduļu starpsiena līdz griestiem

Rūdīta pilnstikla moduļu starpsiena ar augstumu
h=2.5 m

Dzelzsbetona paneļu ārsiena
ar siltumizolāciju, 350 mm
Paneļu izmērus skatīt AR-4.1 -AR-4.4

Ģipškartona starpsienas, 200 mm
KNAUF W115 vai ekvivalents

Ģipškartona starpsienas, 100 mm
KNAUF W112 vai ekvivalents

Šahtsienas, 110 mm
KNAUF W629 vai ekvivalents

Mitrumizturīgi kokskaidu plāksnes moduļi
ar divpusēju laminējumu un plastikāta apdari.
Atdala kabīnes sanmezglos
Nesoša dzelzsbetona siena kāpņu telpās, 250 mm
Aprakstu skatīt BK daļā

Nesoša dzelzsbetona šahtsiena, 250 - 400 mm
Aprakstu skatīt BK daļā

Dzelzsbetona ārsiena ar siltumizolāciju, 530 mm
*3.-7.stāvā uz ass 13 dzelzsbetona ārsiena - 480 mm
Aprakstu skatīt BK daļā

Latvijas Universitātes Dabaszinātņu Akadēmiskā

centra Jelgavas iela 1, Rīgā

GRIEZUMS  B-B  AR IZMAIŅĀM

Attiecībā pret Skiču projektu mainītabūvkonstrukcija

3,
7
5
0

3,
7
5
0

7
50

4,
7
5
0

75
0

2,
9
0
0

85
0

2,
9
0
0

85
0

2,
9
0
0

85
0

2,
9
0
0

85
0

2,
9
0
0

49
0

3,
00
0

3,
00
0

75
0

3,
0
0
0

7
50

7
50

7
50

7
50

3,
00
0

1,
0
0
0

1,
8
0
0

1,
0
0
0

1,
8
0
0

+27.98

+29.55

+28.25

+28.65

+9.25

+13.00

+16.75

+20.50

+24.25

+30,30

+35.35

+27.84*

+29.58*

+28.15*

+9.25

+13.00

+16.75

+20.50

+24.25

36
0

3,
3
9
0

36
0

3,
3
9
0

36
0

3,
3
9
0

36
0

3,
3
9
0

36
0

3,
3
9
0

+42.55

+27.67*

+5,50+5,50

+0,00 = 4,00

-3,30

36
0

9,600 9,600 7,500 2,600 3,800 5,150

38,250

8,2004,5004 150

16 850

4
,7
5
0

2,
9
4
0

3,
3
9
0

36
0

5,
1
4
0

36
0

1,
2
0
0

+25.70

+0,00 = 4,00

+4,50

+5,50=9,50

9,
00
0

                 AS-4DzB

Dekoratīvas dz/b vai lūmēta koka
žalūzijas

Terase uz jumta
segums - metāla profilēts platformu režģis

Dzelzsbetona sija

Virsgaismas elements VS-2

 AS-4DzB___________


